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INDLEDNING

Om Cosmic Mirror Parhoroskop

Den tankegang, der ligger bag den følgende beskrivelse af dit parforhold med Jens, er
baseret på astrologiens klassiske inddeling i ild, jord, luft og vand, samt på moderne
forskning omkring parforhold. Moderne forskning påpeger, at der principielt er fire
former for parforhold eller ægteskaber.

1) Et forhold baseret på modspil og sex.
2) Et forhold baseret på venskab og binding.
3) Et forhold baseret på leg og bred sanselighed.
4) Et forhold baseret på uegennyttig selvopofrelse.

Sagt på en anden måde er der således fire kærlighedsformer:

1) Den seksuelle kærlighed - præget af modspil.
2) Den venskabelige kærlighed - præget af binding.
3) Den legende kærlighed - præget af frihed.
4) Den uegennyttige kærlighed - præget af selvopofrelse.

De fire typer forhold og kærlighedsformer svarer i virkeligheden ganske nøje til
astrologiens klassiske opdeling i ild, jord, luft og vand. Da dette er et astrologisk
program, måles din og partnerens kode i ild, jord, luft og vand.

ILD: parforhold baseret på modspil, sex, dynamik og konkurrence.
JORD: parforhold baseret på venskab, binding, respekt og sikkerhed.
LUFT: parforhold baseret på frihed, leg, sanselighed og beundring.
VAND: parforhold baseret på uegennyttig aktivitet og sjælelig harmoni.

I det følgende præsenteres du for en IJLV-kode for dig selv og ligeledes for Jens. De fire
bogstaver i koden står for Ild, Jord, Luft og Vand, således at et stort bogstav i koden
betyder et højt niveau. Et lille bogstav betyder et normalt eller gennemsnitligt niveau,
og et lille bogstav i parentes betyder et svagt niveau.
     Betragt f.eks. koden I(j)lv. Her optræder der et stort I. Vedkommende har således et
stort behov for at danne et parforhold på basis af modspil, sex, dynamik og konkur-
rence. Endvidere er der svag jord (j). Dette betyder, at vedkommende kun har et lille
behov for at føle venskab i et parforhold, ligesom binding (forpligtelse) og respekt
ikke betyder meget, hverken i et parforhold eller som motivation for at danne et. Der
er et lille "l" i koden uden parentes, hvilket angiver at luft-elementet er gennemsnitligt.
Dette betyder igen, at der er et normalt eller middel behov for frihed, leg, sanselighed
og beundring (idealisering) af partneren. Der er også et lille "v" i koden uden parentes,
hvilket betyder, at vand-elementet er middel, og dermed er der et middel behov for
uegennyttig aktivitet og for at opleve sjælelig harmoni.
     En bemærkning til de astrologikyndige: Programmets beregning af IJLV-koder
bygger ikke alene på planeternes placering i Ild-, Jord-, Luft- og Vandtegn, men også
på planeternes placering i Ild-, Jord-, Luft- og Vandhuse. Desuden tages der hensyn til
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aspekterne i horoskopet. F.eks. vil en konjunktion af Mars med ascendanten give et
bidrag til betoningen af Ild.
     Moderne forskning viser, at tendensen i parforhold er, at lige børn leger bedst, dvs.
har bedre forudsætninger for at skabe et harmonisk forhold end partnere, der er meget
forskellige. Dette er selvfølgelig kun tendenser og alle mulige kombinationer findes i
virkelighedens parforhold. Møder to mennesker hinanden og tilhører de begge typen,
der har et stort "V" i koden (stærk vand), ja, så kan disse to nemmere indgå et
parforhold, fordi den uegennyttige kærlighedsform og ægteskabsform for dem begge
har højest værdi. I det mindste har de her en fælles holdning som forholdet evt. kan
baseres på. Alligevel ser man også meget forskellige typer indgå parforhold. Nøglen
til denne forståelse er astrologisk betragtet at finde i en persons partnerideal. Derfor
beskæftiger dette program sig også med, hvad der er dit partnerideal, og hvad der er
Jens' partnerideal. Et partnerideal er en type, som man såvel psykisk som fysisk føler
sig tiltrukket af. Idealtypen er forskellig fra person til person. Det at finde sit partner-
ideal er meget mere komplekst end populærastrologien giver udtryk for. Møder en
Vand-type en Ild-type, er de selvfølgelig meget forskellige, men såfremt begge har
hinanden som idealtype, vil forholdet trods uenighed alligevel opleves som "det
rigtige".
     Et forhold baseret på venskab eller uegennyttig kærlighed har selvfølgelig også sex
og erotik, men værdien af dette er ikke nær så centralt som hos Ild- og Luft-typer, der
langt mere motiveres af sex og erotik. Luft-typer er sædvanligvis også mere sanseligt
orienteret, end seksuelt orienteret. Forskning viser for øvrigt også, at kvinder i det
uegennyttige forhold får større glæde af sex med alderen, og at mænd med alderen
mere værdsætter det uegennyttige forhold og dermed den uegennyttige kærlighed.
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DATA BENYTTET VED ANALYSEN

         Hanne
         født den 12. maj 1964, kl. 17:30
         i København

         Betoning af de fire grundformer for kærlighed:

         Modspil og sex:  
         Venskab og binding:  
         Leg og sanselighed:  
         Sjælelig harmoni:  

         Jens
         født den 19. august 1961, kl. 4:15
         i Odense

         Betoning af de fire grundformer for kærlighed:

         Modspil og sex:  
         Venskab og binding:  
         Leg og sanselighed:  
         Sjælelig harmoni:  
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I. KÆRLIGHEDSFORMER

Dine kærlighedsformer

Betoningen af de fire kærlighedsformer ifølge dit horoskop er vist grafisk på den
foregående side. Omsættes dette til en ijlv - kode, altså en ild-, jord-, luft- og vand -
kode, fremkommer din kærlighedstype (herved kan de enkelte betoninger godt afvige
lidt fra middel og stadig blive vurderet som gennemsnitlige).
     Du er en (i)JLv-type. Som du kan se, har du to store bogstaver i din kode, nemlig J
(Jord) og L (Luft). Som privatperson er du en rationel og meget kontrolleret type, der
søger at være så fornuftig som muligt. Kombinationen af Jord og Luft er ofte intellek-
tuel med et stort behov for at begrunde og sætte begreber på alt mellem himmel og
jord. Der en del konflikt mellem den bindende og den frihedsbetonede kærligheds-
form, således at du måske slet ikke kan finde ud af, hvornår du skal være afhængig og
bundet, og hvornår du skal være uafhængig og fri. Vekselvirker du mellem disse to
sider (psykiske konstruktioner) i dig selv, har du et problem, men det har en partner til
dig også. Jens kan måske ikke kan finde ud af, hvad du søger i parforhold. Kan du
forene de to kærlighedsformer, vil du kunne udvikle et forhold, der på samme tid er
præget af loyalitet og frihed under ansvar, dvs. en frihed som partneren og dig selv
ikke skal stå til regnskab for. En af dine styrker i parforhold er, at du med overblik og
ro kan gennemskue forholdet og analysere dets problemer, og at du i det hele taget
formår at bevare fatningen. Under stress er der dog en tendens til, at det går ud over
dit parforhold, fordi du er den type af alle, der ved stress "løsriver" de to kærligheds-
former fra hinanden, således at du det ene øjeblik fremfører krav om uafhængighed og
det næste øjeblik fremfører krav om binding og stærk gensidig forpligtelse. Endvidere
kan du se, at du har lav ild i horoskopet. Dette betyder, at modspil ikke betyder meget
for dig, ej heller et højt energiniveau i forholdet. Nogle kan derfor finde, at du giver for
lidt modspil og i det hele taget er for lidt spontan. Det gennemsnitlige niveau af vand
betyder, at du har et middelt behov for nærhed, ro og sjælelig genklang i et parforhold.
Du er præget af to kærlighedsformer: den frie og den venskabelige. Der er nogen
konflikt her, og det er op til dig selv at skabe en syntese. Det seksuelle betyder en del
for dig under alle omstændigheder.

Din partners kærlighedsformer

I det følgende beskrives ijlv-koden for din partner.
     Jens er en Ij(l)v-type. Som du kan se, er kun een af koderne høje. Partnerens
horoskop er præget af stærk ild. Dette betyder, at han generelt er konkurrencebetonet,
kan lide udfordringer og ofte er rastløs og vil videre med sig selv i livet. I kærlighed er
det vigtigste behov, "kærlighedsformen", at han bidrager med modspil, sex og pirring
i et parforhold. Dette betyder også, at Jens nemt taber interessen, såfremt du ikke yder
modspil, eller når der er et ikke er et højt energiniveau mellem jer. Koden er endvidere
karakteriseret af, at jord er lav. Dette betyder, at Jens ikke søger binding, kontrol og
sikkerhed. Han nemt ved at løsrive sig fra et forhold, såfremt det ikke lever op til dette
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behov. Du skal være klar over, at du kan risikere, at finde Jens for egocentreret og
udstyret med for få hæmninger. Kombinationen kan betyde, at Jens ikke vil opgive et
forhold, når han afvises. Partneren respekterer ikke nok kravet om fornyelse i forhol-
det, men kører for meget på egne interesser og idealer. Det gennemsnitlige niveau af
jord betyder, at Jens har et middelt behov for forpligtelse og binding, samt et middelt
behov for følelsesmæssig dybde (lav vand). Jens' primære kærlighedsform er således
den erotiske, der er knyttet til den sanselige optagethed af kroppen.
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II. PARTNERIDEAL

For at komme en samlet vurdering nærmere, finder du i det følgende en vurdering af,
hvad dit partnerideal er. Dit partnerideal er den type partner, som du søger ifølge dit
fødselshoroskop. Denne type er en kombination af, hvad du tiltrækkes af fysisk og
psykisk. Nu vil de færreste finde den ideale partner i virkeligheden. Man må selvføl-
gelig oftest i nogen grad gå på kompromis. Problemer opstår dog, hvis der bliver for
stor forskel mellem partneridealet og den faktiske partner. Du skal også vide, at en del
mennesker med alderen ikke længere går så meget op i, om de har mødt, eller kommer
sammen med, deres partnerideal. Er du eller Jens under ca. 40 år, skal du dog regne
med, at partneridealet spiller en betydelig rolle for valg af partner eller i måden at
opleve en eksisterende partner på. I nedenstående graf og efterfølgende tekst ser du,
hvordan dit partnerideal er. Dette er den type, som du fysisk og psykisk føler dig
tiltrukket af.

Dit partnerideal

ILD:  
JORD:  
LUFT:  
VAND:  

Dit ideal af en partner er stabil, vedvarende, trofast, meget loyal overfor dig. En person
der tager livet alvorligt, og som er målrettet og ambitiøs med sit arbejde. Du søger en
partner, der gennem sin stabilitet giver dig tryghed og sikkerhed. Det er ikke en
person, der provokerer dig eller giver alt for megen modspil, heller ikke en person, der
viser for mange følelser. Du søger en person, der har selvkontrol, men som samtidig er
jordnær, sanselig og realistisk.
Dit ideal af en partner er en type, der ikke er for emotionel, nærgående og humørsvin-
gende. Du kan ikke med en type, der viser sine følelser hele tiden - det bliver for meget
for dig. Du kan heller ikke med en type, der går for tæt på, fordi du nemt føler, at dette
overskrider dine private grænser. Du søger også en partner, der har sine følelser
under kontrol, og som ikke er for sensitiv eller sårbar.

Din partner set i forhold til dit ideal

Du søger et partnerideal, der er langt mere jordpræget end Jens. Dette kan vise et
problem. Du kan blive træt af ham i længden, fordi du søger "jord", dvs. stabilitet,
status, gensidig forpligtelse og binding. Du søger en partner, der har selvkontrol og
som er målrettet og arbejdsom, dertil jordnær og fornuftig - og samtidig sanselig. Du
kan i længden finde, at du får disse behov for lidt tilfredsstillet.
     Dit ideal af en partner er ikke så vandpræget som Jens. Dette betyder, at du kan
finde, at han er for emotionel krævende, intens, humørsvingende, og at han forlanger
for megen følelsesmæssig respons hele tiden. Du kan også føle, at han vil for meget.
Du kan hermed risikere at føle dig kvalt i den andens følelser, fordi det forpligter dig
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til hele tiden at komme med den samme respons, med de samme dybe følelser.
Forholdet kan blive et problem med tiden, dvs. efter 1-2 år, når den første forelskelse
har lagt sig.
     Jens opfylder på flere punkter ikke, hvad der svarer til dit partnerideal. Det er svært
at sige, hvor meget dette betyder for dig, bl.a. kan det afhænge af alder eller erfaring.
Du skal regne med, at der kan komme en del irritationer fra din side, fordi han ikke
lever op til dine ubevidste forventninger. Se også konklusionen til sidst i denne
udskrift.

Din partners ideal

ILD:  
JORD:  
LUFT:  
VAND:  

I ovenstående skema og nedenstående tekst ser du, hvordan Jens opfatter sit partner-
ideal. Dette er altså den type, som han føler sig mest tiltrukket af. Det er en kombina-
tion af fysiske, psykiske og åndelige faktorer.
     Jens søger et partnerideal, der er følelsesbetonet, stærk, familieorienteret, trofast,
varm og som er meget sensitiv. Det er en person, som han kan have et åndeligt
venskab med. Den umiddelbare gensidige forståelse betyder meget. Partneridealet for
Jens skal være intuitiv og spontant forstå ham uden ord. Således søger han et forhold,
der ikke nødvendigvis består af en masse kommunikation, men snarere en følelse af
gensidig nærhed. Partneridealet er også visionær, fantasifuld, drømmende og skal
have et kunstnerisk islæt. Det er også muligt, at partneridealet skal have åndelige
interesser.

Du selv set i forhold til din partners ideal

Jens søger et partnerideal, der er mindre jordpræget, end du er. Dette viser sandsyn-
ligvis et problem, fordi du ikke lever op til det ultimative for ham. Han kan ganske
enkelt finde, at du er for tung, seriøs, jordnær eller praktisk. Du er også for lidt
fantasifuld eller realistisk - måske også for stivsindet i hans øjne.
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III. PARFORHOLDET

Psykologisk beskrivelse

I det følgende vises en grafisk fremstilling af jeres forhold. Grafen angiver, hvordan
jeres forhold er, psykologisk betragtet. De fire vandrette søjler viser styrken af hvilken
type forhold I har.

Modspil/Udfordring  
Binding/Forpligtelse  
Leg/Frihed  
Uegennyttigt samkvem  

Jeres forhold er generelt præget af at være stabilt, solidt og meget praktisk og
funktionsdygtigt. I er gode til at give hinanden tryghed, ikke altid gennem kommuni-
kation og åbenhed, men gennem praktisk støtte og gensidig overholdelse af aftaler.
Sammen er I materialister og vil gerne opbygge sikkerhed og social status. I forstår
positivt at respektere hinanden. Potentielt skal I passe på, at denne gensidige respekt
ikke tabes, fordi det ødelægger forholdet hurtigt. Ligeledes skal I passe på, at I ikke
stimulerer hinanden til et for monotomt forhold, der er anlagt på, at I sammen opnår
social billigelse og en økonomisk position, således dette er det eneste, der holder jer
sammen, hvorved I begge kan arbejde for meget for at opnå økonomisk tryghed og
prestige. I skal også passe på, at gensidig kritik ikke udvikles, fordi en af jer ikke
overholder den andens regler. Det kunne gå hen og blive et meget stift forhold.
Negativt kan forholdet således udvikle sig til at blive monotomt, og et forhold hvor I
gør krav på den anden, uden at nogle af jer yder meget for forholdets skyld. Når
forholdet fungerer bedst, har I god timing sammen, og forstår at udnytte tiden
sammen gennem en planlægning af jeres liv. Ligeledes forstår i at give hinanden
tryghed og sikkerhed, fordi I hver for sig opfører jer på en sådan måde, at det beroliger
partneren.

Erotisk stemning og seksuelle mønstre

Den seksuelle harmoni er ikke det samme som den seksuelle tiltrækning. Faktisk er
det meget svært ud fra to horoskoper at vurdere, hvor stærk den seksuelle tiltrækning
er. I det følgende beskrives således på ingen måde graden af seksuel tiltrækning. Hvad
der beskrives er hvilken atmosfære eller stemning, der skal til for at vække jeres
individuelle lyst til erotik. Dernæst beskrives hvilken form for seksualitet du og Jens
holder mest af.
     Du har både glæde af et forholds første stadier samt de senere. Du er nemlig meget
romantisk, noget som de fleste får opfyldt i starten af et forhold. På længere sigt
fungerer du også godt i et parforhold, fordi noget væsentlig for din erotiske drift er, at
denne stimuleres gennem et trygt familieliv, hvor I følelsesmæssigt er meget tætte på
hinanden. Du har brug for en følelse af at være beskyttet. Dette stimulerer dig meget,
ligesom du er selv er typen, der føler et behov for at beskytte ham. Du kan også godt
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lide, at I er hinandens fader- og moderskikkelser. I princippet kan du således falde for
en partner, der er ældre eller yngre end dig selv. Du har et stort behov for at give og
modtage hele tiden, især på et følelsesmæssigt niveau, ikke nødvendigvis på et
intellektuelt niveau. Derfor er det vigtigt, at han selv kan give og modtage. Du kan dog
være ret humørsvingende, en faktor der kan hæmme både dig og ham, således at dit
store behov for at give og modtage kan påvirkes af disse svingninger. Romantik er
også ofte en del af din erotiske udfoldelse. Dertil at stemningen i hjemmet er præget af
tryghed, hygge og varme, men igen skal du være opmærksom på, om dine egne
humørsvingninger ødelægger dette.
     Jens fungerer godt i såvel et forholds indledende som vedvarende stadier. Det
første skyldes, at han har et meget stort behov for romantik, hvilket de fleste får
tilfredsstillet i forholdets begyndelse. Dernæst stimuleres han erotisk af nærhed,
familieliv og tæthed. Jens har et meget stort behov for konstant at give og modtage
følelser i et forhold. Jens har brug for såvel at føle sig beskyttet som at beskytte dig.
Han har et stort behov for at opleve afhængighed fra din side. Dette stimulerer kun
den erotiske nærhed. Derfor er det vigtigt, at du kan være meget på, når I er sammen,
men han stiller dog ikke krav til, at I skal være sammen hele tiden. Det er også vigtigt
for ham, at du er levende og initiativrig.
     Nu kan du selv gøre dine sammenligninger mellem dig og partneren ud fra
ovenstående to tekstafsnit om henholdsvis dig og partneren, men grundlæggende
passer I godt sammen på dette punkt. I har begge brug for følelsesmæssig tæthed,
stærke emotioner, at give og modtage som en del af den erotiske stimulation. I
stimuleres følelsesmæssigt og erotisk af sjælelig genklang og tæt emotionel kontakt.
     Din seksualitet er endvidere præget af, at du har en passiv og rolig måde at give af
den på. Dette betyder, at du kan lide at trække tiden ud, at du kan lide rituelle mønstre,
et specielt forspil, optakt etc. Din seksuelle betoning er på denne måde ikke på
udløsning, snarere på en teknisk metode, der skal vare ved et stykke tid. Der er således
megen sensualitet i din seksualitet også. Jens' seksualitet er lidt anderledes. Den
fokuserer ikke på teknik, men på en mere let, spontan og legende form for seksualitet.
Sammen deler I dog det brede sensuelle aspekt ved sex. Det er sandsynligt, at du har
mere lyst til sex end ham.

Et eventuelt formål med jeres forhold

Et muligt formål med jeres forhold er, at I arbejder sammen mod et mål, at I arbejder
med samme erhverv, eller at I har et firma sammen. Arbejdsmæssig fællesskab er
meget i centrum på den ene eller den anden måde, måske i forbindelse med en hobby. I
har muligheden for at stimulere hinanden meget i jeres individuelle karriere. I skal
dog passe på, at I sammen ikke bliver for ambitiøse. I søger at få hjemmets tarv og
arbejde til at hænge sammen, således at der ikke opstår en konflikt her. Om det lykkes
er en anden sag.
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IV. GENSIDIGE PÅVIRKNINGER

I det følgende beskrives, hvordan I påvirker hinanden. Der er således tale om, at et
menneske ved at være i et andet menneskes nærhed naturligt påvirkes. I det forrige
har vi bl.a. beskrevet, hvordan I som udgangspunkt er hver for sig. Nu beskrives
hvordan I påvirker hinanden. Denne påvirkning er betinget af nogle astrologiske
faktorer. Det er så at sige astrologiens påstand, at påvirkningen kan måles. Og dette
gøres gennem en række regler. Denne form for påvirkning tager ikke hensyn til,
hvordan I hver for sig er. Et eksempel: A og B møder hinanden. De er begge
rodehoveder. Nu kan der godt ske det, at person A påvirkes af person B til at være et
mindre rodehoved (en skal jo rydde op). Person A "lærer" således at være et mindre
rodehoved, ja, tvinges måske til det. Det pudsige er, at A ikke har lært at rydde op af B,
da denne jo er et rodehoved selv. A har lært at rydde op (eller tvinges til det) gennem
mødet med B. Man kan derfor også sige, at selve forholdet påvirker såvel dig som Jens.
     I det følgende ser du nogle grafer, der viser hvordan I påvirker hinanden, direkte
eller indirekte, og efterfølgende får du en mere detaljeret beskrivelse. I hver graf måles
aktivitet, struktur, frihed og indlevelsesevne. Graferne beskriver, hvorledes I påvirker
hinanden. Den første graf beskriver, hvorledes du og jeres forhold påvirker Jens.

Hvordan du påvirker din partner

Aktivitet  
Struktur  
Frihed  
Indlevelse  

Du kan se, at du mest og tydeligst påvirker Jens til at være mere struktureret. Så uanset
hvor stor hans strukturniveau er fra starten, får du denne til at sige. Dette skal du
forstå i bred forstand. Du kan få ham til at udvise mere forsigtighed, til at blive mere
eftertænksom og få større timing i sine aktiviteter. Det er også muligt, at du påvirker
ham til at tage mere ansvar. Jens får mere orden og struktur ind i sit liv. Du skal også
regne med, at han kan blive mere stræbsom og ambitiøs af at kende dig. Negativt kan
du udvikle konservatisme og for megen forsigtighed hos ham, således at der går ud
over hans spontanitet.

Den følgende graf er for astrologer, eller såfremt du har nogen forstand på emnet.
Grafen viser i hvilket omfang du aktiverer de forskellige planeter i Jens' horoskop og
dermed fremhæver tilsvarende egenskaber hos ham selv. Har du ingen viden om-
kring astrologi, spring da grafen over og læs afsnittet, der følger umiddelbart efter, og
som giver en tolkning af grafen.

Parhoroskop for Hanne og Jens, udskrevet af AstroScan 12



SOLEN  
MÅNEN  
MERKUR  
VENUS  
MARS  
JUPITER  
SATURN  
URANUS  
NEPTUN  
PLUTO  

Du kan påvirke Jens til at blive mere skarpsindig og en bedre problemløser. Du
aktiverer også nemt dybere lag af hans psyke, hvilket kan være på godt og ondt.
Positivt betragtet påvirker du ham til at se mere på sig selv, til at opnå mere
selverkendelse og handle derefter. Dette vil forøge hans selvtillid. Negativt kan du
risikere, at stimulere ham så meget, at han ikke kan kontrollere og håndtere, hvad der
kommer frem. Derfor kan han også opleve dit nærvær som meget krævende. Du gør
ham mere følsom, men dermed også mere sårbar - og du kan risikere, at han går i
forsvarsposition. Du skal være indstillet på, at du gennem din påvirkning med tiden
vil opleve, at han stiller mange krav til dig, såfremt han ikke gjorde det i starten. Disse
krav går ud på, at I sammen skal forandre og udvikle jer. Og her skal du være villig til
at tage bolden op, såfremt du stadig vil have et godt forhold.
     På en kraftfuld måde påvirker du Jens til specielt at blive mere ambitiøs, at gøre
mere ved sine målsætninger - eller sole sig i din succes. Du påvirker bevidst eller
ubevidst ham til at stræbe efter højere status, til at opnå mere og til at lægge mere vægt
på værdien af arbejde. Da skal passe på, at du ikke stimulerer ham for meget, således at
du stresser din partner. Du er årsag til, at han bliver mere bevidst i den måde, som han
anvender sine arbejdsmæssige ressourcer på. Da Jens sandsynligvis trænger til dette
input, kan du på dette punkt have en meget gunstig indflydelse. Det er også med til, at
han kan føle sig tiltrukket af dig.

Hvordan din partner påvirker dig

Aktivitet  
Struktur  
Frihed  
Indlevelse  

Du kan se, at forholdet påvirker dig mod at få mere struktur plus frihed ind i dit liv.
Som sagt kan denne påvirkning være indirekte. Dette betyder dels, at forholdet
påvirker dig til at blive mere aktiv samt bedre til at indleve dig i andre mennesker og
deres situation. Dette gælder uanset det niveau, som du måtte have i forvejen.
Samtidig påvirkes du til at opbygge mere indre som ydre frihed. Den indre frihed
betyder, at du bliver mere ligeglad med mange påvirkninger. Du går ikke så højt op i
tingene, men lægger mere distance. Du påvirkes til at blive mere sangvinsk. Sammen-
lagt påvirker forholdet dig til at blive mere rationel, og mere se tingene fra et logisk
synspunkt, til ikke at reagere efter følelser og spontanitet, men mere efter overvejelser
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og planlægning. Du påvirkes således, at du bliver bedre til at løse problemer. I
negativt forstand kan du påvirkes til at blive mindre spontan.

Den følgende graf er for astrologer eller såfremt du har nogen forstand på emnet.
Grafen viser i hvilket omfang Jens aktiverer de forskellige planeter i dit horoskop og
dermed fremhæver tilsvarende egenskaber hos dig selv. Har du ingen viden omkring
astrologi, spring da grafen over og læs afsnittet, der følger umiddelbart efter, og som
giver en tolkning af grafen.
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Du påvirkes af forholdet til at blive mere optimistisk, livsglad og præget af en tro på
fremtiden, og/eller du påvirkes til at tænke dig mere om. Begge muligheder kan være
tilstede. I det første tilfælde vil du blomstre op allerede ved forholdets start, men der
vil også være tale om en vedvarende indflydelse. I det andet tilfælde får du hurtigt et
intellektuelt eller filosofisk løft, der betyder en udvikling for dig. Forkæler han dig,
eller stiller han ikke krav, kan du dog risikere, at du bliver mere skødesløs med tiden,
samt mere overfladisk med flere gøremål. Du forventer så, at det er Jens, der hele tiden
giver, hvad du har brug for. Meget tyder på, at I som par kan opleve meget sammen,
bl.a. gennem rejser og fælles åndelige interesser.
     Jens påvirker dig til specielt at blive mere ambitiøs, at gøre mere ved dine målsæt-
ninger. Han påvirker dig bevidst eller ubevidst til at stræbe efter højere status, til at
opnå mere og til at lægge mere vægt på værdien af arbejde. Da han ønsker at få dine
ressourcer frem, skal du også passe på, at du ikke stimuleres for meget, således at du
bliver stresset af at være sammen med ham. Mulighederne er store for, at han påvirker
dig i en gunstig retning rent erhvervsmæssigt.
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KONKLUSION

I dette program har vi ikke forsøgt at evaluere forholdet alt for meget. Det er således
også op til dig selv, at gøre dine sammenligninger og heraf drage nogle konklusioner.
Det har også været programmets intention at sætte nogle tanker i gang, der forhåbent-
ligt kan bidrage til en større forståelse af jeres forhold. Skal nogle enkelte faktorer
trækkes frem kan følgende nævnes:
     Som du kan se ved at sammenligne jeres koder, har du stærk luft, mens Jens har
svag luft. Det er svært at sige, hvor stort et problem dette er, fordi mange ofte føler sig
tiltrukket af det element, som de selv mangler. Dette betyder, at han derfor kan føle sig
tiltrukket af dig, og at du kan lære ham at blive mere fri og spontan, samt ikke at tage
tingene så alvorligt eller bogstaveligt. Du kan også lære ham at udvikle flere tanker og
i højere grad stille spørgsmål ved det eksisterende. Vigtigst er måske, at du kan lære
ham, at den legende og frie kærlighedsform også er vigtig.
     Som du kan se i begyndelsen af denne udskrift, har du svag ild i din kode, mens Jens
har stærk ild. Det er svært at sige, om dette er et stort problem. Ofte føler mange sig
tiltrukket af netop det element, som de selv mangler. Dette betyder, at du kan være
tiltrukket af din partner, som således kan lære dig at få større selvtillid, mere mod og
slagkraft, samt blive mere pragmatisk. Jens kan sandsynligvis også lære dig at blive
mere udadvendt. Vigtigst er måske, at Jens kan lære dig, at modspil og konkurrence
også er vigtige elementer i et parforhold.
     Som du kan se i begyndelsen af denne udskrift (Kap 1), har I ikke den samme
kærlighedsform stærkt udviklet hos jer begge. Dette ville have betydet, at I ville
prioritere den samme kærlighedsform markant højt. Hermed skal I begge gøre en
indsats for at forstå modparten, også selv om I er tiltrukket af hinanden, fordi I er
forskellige.
     Da du har stærk jord, og din partner har stærk ild, kan dette måske forklare, hvorfor
I er sammen. På mange måder er jord og ild hinandens modsætninger - og ofte stærkt
tiltrukket af hinanden. Jord søger at være forsigtig og bevare det bestående, mens ild
søger det ydre liv, spænding og variation. Hvor Jens er impulsiv og uden hæmninger,
er du forsigtig, taktisk og tilbageholdende. I er således modsætninger, der mødes
gennem en stærk indre fascination af hinanden. Denne tiltrækning er sandsynligvis
ubevidst i starten af forholdet og kan være det gennem en del år. Efter måske først
mange års samliv begynder I at forstå, hvad tiltrækningen består i og betyder for jer
begge.
     Til slut vil vi nævne, at det ved udarbejdelsen af denne analyse er antaget, at du og
Jens har – eller har haft – et parforhold med hinanden. Hvis dette ikke er tilfældet, så
kan analysen ikke benyttes til en vurdering af, hvor gode dine chancer er for eventuelt
at realisere et parforhold med Jens. Teoretisk kan du imidlertid læse om, hvordan jeres
forhold i givet fald kunne blive.
     I det tilfælde, hvor der endnu ikke er tale om et parforhold mellem dig og Jens, kan
følgende fremføres:
     Faktisk viser analysen, at I opfylder en betingelse, som man i den klassiske astrologi
forbinder med gensidig tiltrækning. Af den grund alene kan du dog ikke regne med,
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at forholdet skal blive til noget, eller er det rigtige. Det skulle dog forøge din chancer.
Sund fornuft er dog vigtig her, så du ikke risikerer at spilde din tid med alt for megen
drømmetænkning.
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